WwUISP

sportpertutti

Motorismo

PRIMA PROVA TROFEO ITALIA UISP CITT

UISPITAMX1
Pos Num. Pilota
1 179 VANNELLI Gabriele
2 497 MORELLI Filippo
3 42  FAILLI Alessio
4 333 MOROTTI Fabrizio
5 427 LOMBARDI Leonardo
6 188 LUCARINI Gabriele
7 73 CECCARINI Lorenzo
8 25 BIANCALANI Ettore
9 261 CAMPILII Lorenzo
10 20 MASINI Mirco
11 446 DE ANGELIS Alessandro
12 36 GIUSTELLI Daniele
13 202 SARTI Tayo
14 72 GERVASIO Leonardo
15 796 BERTINI Massimiliano
16 33  ALIBONI Niccolo *
17 157 GALLI Francesco
18 770 TRAMONTI Pietro
19 461 PORZI Francesco
20 338 CASETTARI Riccardo
21 346 BIRBES Nicolo'
22 96 TESI Manuel
23 223 POLIZIANI Fabio
24 313 PAOLUCCI Nicolo'
25 720 DRAGONI Mattia
26 125 ALUNNO RICCI Luca
27 399 BETTIAndrea
28 164 ANNUNZIATINI Gianluca
29 315 ANTOGNONI Tommaso
30 121 GIORGI Luca
31 259 MAGNI Alberto
32 616 CECCHINI Lorenzo
33 110 CASINI Federico
34 319 TRENNA Nicolas
35 68 BALDACCHINI Roberto
36 952 BIRBES Matteo
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AMA MX2 - GARA 2
Classifica dopo 8 Giri (14,240 Km)

Club

MOTORS PARK TASSO

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
TEAM 4STARS ASD

ALL SPORTS

ASD MX BAGNOLOCROSS
MOTOCLUB ERRESSE

MADDEN ACTION SPORT SSD
MADDEN ACTION SPORT SSD
M.C. EXTREMA OFF ROAD

En -Team

MC FABRICA DI ROMA ASD
TEAM C.P. ASD

A.S.D. TEAM FIX RACING MOTOCROSS
STEELS MOTOCROSS LEADER a.s.d.
M.C. EXTREMA OFF ROAD

ALL SPORTS

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
CHIUSDINOMXPARK A.S.D.
HAMMER MX

X ACTION MOTORSPORTS A.S.D.
ASD MOTOCLUB A.B. RACING
MC CHIUSDINOMXPARK A.S.D.
CAPARVI RACING

En - Team

T.N.T. Territorio Natura Turismo a.s.d.

A.S.D. TEAM PROFESSIONAL
BARDAHL MOTOCROSS TEAM
MC FABRICA DI ROMA ASD
MOTOCLUB SCORPIONI

STEELS MOTOCROSS LEADER a.s.d.
DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
ASD CITTA DI CASTELLO

DIGIMX

MOTOCLUB ERRESSE

A.S.D. TEAM PROFESSIONAL
ASD MOTOCLUB A.B. RACING

Miglior tempo: nr 497 - MORELLI Filippo 1:59.924 nel giro 5 Media 53,434

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Giampaolo Vagnoni

© GMT Race

Reg.
TOSCANA
TOSCANA
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TOSCANA
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TOSCANA
UMBRIA
LAZIO
TOSCANA
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Inizio gara 02/04/2023 16:48:11

Esposto ore: 17:19

Giudice di Gara: Giuseppe Soccolini

CITTA DI CASTELLO, domenica 02 aprile 2023

Giri

8
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Tempo Tot.

16:24.755
16:28.212
16:57.540
17:16.129
17:16.345
17:18.044
17:19.018
17:20.098
17:21.933
17:23.804
17:24.271
17:29.770
17:33.516
17:35.572
17:37.870
17:37.871
17:42.187
17:49.724
17:51.835
18:03.028
18:04.571
18:11.607
18:13.045
18:13.370
18:31.641
18:33.943
18:39.563
16:31.902
16:32.948
16:36.598
16:38.149
16:41.165
16:42.766
16:46.141
17:03.765
17:07.615

Migliore
2:00.434
1:59.924
2:04.596
2:06.704
2:06.218
2:06.357
2:07.527
2:05.980
2:06.226
2:07.280
2:08.203
2:08.267
2:08.481
2:06.851
2:08.579
2:06.562
2:06.570
2:07.095
2:09.627
2:10.338
2:10.443
2:09.912
2:12.161
2:07.575
2:15.579
2:14.827
2:16.409
2:15.764
2:14.245
2:17.568
2:15.597
2:20.008
2:19.108
2:16.567
2:20.583
2:18.791
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W o N U1 WU NN NN NN NN W

N

w w w oo w u o w W s, OO N W W W

Diff. primo
03.457
32.785
51.374
51.590
53.289
54.263
55.343
57.178
59.049
59.516

1:05.015
1:08.761
1:10.817
1:13.115
1:13.116
1:17.432
1:24.969
1:27.080
1:38.273
1:39.816
1:46.852
1:48.290
1:48.615
2:06.886
2:09.188
2:14.808
1lap
1lap
1lap
1lap
1Llap
1Llap
1lap
1Llap
1lap

Fine gara 02/04/2023 17:07:16

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Aurora Pimpinelli, Lisa Pimpinelli
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Motorismo
PRIMA PROVA TROFEO ITALIA UISP CITT AMA MX2 - GARA 2
UISPITAMX1 Classifica dopo 8 Giri (14,240 Km)
Pos Num. Pilota Classe Club Reg. Giri  Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo  P.ti

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6)

715 SISl Giada ITALIA AMAMX2 X 4 12:40.047 4 Laps 3 Laps 0
3 BIGOZZI Teo ITALIA AMAMX2 . Non Partito 0
19 NESI Valerio ITALIA AMAMX2 . Non Partito 0
98 BUFALARI Andrea ITALIA AMAMX2 . Non Partito 0

257 BOTTI Kevin ITALIA AMAMX2 ) Non Partito 0

311 ARZILLI Alessandro ITALIA AMAMX2 . Non Partito 0

Penalita
33 ALIBONI Niccolo ITALIA  Taglio percorso

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 17:19 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di Gara: Giampaolo Vagnoni Giudice di Gara: Giuseppe Soccolini Cronometraggio: Aurora Pimpinelli, Lisa Pimpinelli
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